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Recenzja Softonic
Świetne oprogramowanie do konwersji plików DOC do PDF
 Może to być bardzo frustrujące, gdy musisz otworzyć bardzo ważny plik, aby dowiedzieć się, że nie możesz tego zrobić na swoim komputerze. Jest tak nawet w przypadku, gdy mamy do czynienia z plikiem Microsoft Word . Microsoft Office, w tym Microsoft Word, stał się w dzisiejszych czasach bardzo drogi, więc nie można po prostu instalować go na komputerze, gdy trzeba wyświetlić plik. W rzeczywistości w takich przypadkach byłoby znacznie lepiej, gdybyś po prostu przekształcił go w inny typ pliku. Darmowy konwerter DOC na PDF przez Free PDF Solutions pozwala użytkownikom konwertować ich pliki DOC do formatu PDF , aby mogli je przeglądać w czytnikach PDF. 
 Łatwy w instalacji i zrozumieniu 
 Nic w Free DOC to PDF Converter jest skomplikowane. To prawda, nawet w przypadku procesu instalacji. Wszystko, co musisz zrobić, to pobrać plik instalatora i odpowiedzieć na niektóre z zadanych pytań, a zrobisz to w mgnieniu oka. Ekran okna jest mały i prosty. U góry znajdują się przyciski do dodawania plików, usuwania i innych. Poniżej znajduje się okno, w którym zostaną wyświetlone wybrane pliki. Wreszcie u dołu ekranu znajdują się opcje dostosowywania pliku wyjściowego. 




 Szybkie przetwarzanie 
 Nie ma nic bardziej irytującego niż czekanie godzinami tylko po to, aby móc otworzyć pojedynczy plik. Na szczęście nie musiałbyś się o to martwić dzięki darmowemu DOC do PDF. Wszystko, co musisz zrobić, to znaleźć plik DOC, który potrzebujesz, zmienić wszelkie ustawienia, które mogą wymagać zmiany i nacisnąć konwertuj. Proces konwersji nie trwa nawet minuty. Produkcja również jest świetna. W pliku nie ma żadnych zmian. 
 Problemy z programem 
 Jednym z największych problemów z oprogramowaniem jest to, że jego interfejs jest bardzo mały. Przyznane, jak wspomniano powyżej, jest naprawdę proste i łatwe w użyciu. Jednak poruszanie się może być nieco trudniejsze. Użytkownicy często klikają niewłaściwe przyciski. Jest to trochę niefortunne, ponieważ projekt i kolory programu są raczej urocze. Ponadto kliknięcie przycisku maksymalizacji u góry ekranu nie spowoduje powiększenia ekranu, spowoduje jedynie powtórzenie małego okna po ekranie. Nie trzeba dodawać, że jest to niezwykle denerwujące. 
 Innym poważnym problemem związanym z tym programem jest fakt, że nie obsługuje plików DOCX. Pliki Docx to najnowsze typy plików używane przez program Microsoft Word. To jest zaskakujące, w jaki sposób ten program nie obsługuje tego typu pliku. Szczerze mówiąc, może to być ogromny przełom w interesach. To powiedziawszy, jeśli masz tylko pliki dokumentów, to spodoba ci się ten program. 

 Dobra w tym, co robi 
 Free Doc to PDF Converter jest dobry w tym, co robi. Oczywiście jest z tym wiele problemów. Jeśli jednak mówimy tylko o tym, jak dobrze funkcjonuje, jest to niewątpliwie bardzo dobre. 


Zalety	Instalacja była szybka
	Konwertuje szybko
	Dobra jakość wyjściowa
	Ładny interfejs




Wady	Nie można przekonwertować plików docx
	Mały rozmiar okna
	Nie maksymalizuje prawidłowo
	URL witryny w interfejsie jest denerwujący
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Opinie użytkowników o Free Doc to PDF Converter
Czy próbowałeś Free Doc to PDF Converter? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Biznes i produktywność  na Windows
	


Microsoft Word
Microsoft Word: Przywróć życie swoim słowom!



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


Microsoft PowerPoint
Microsoft PowerPoint - Twórz atrakcyjne prezentacje bez komplikacji



	


Apache OpenOffice
Świetny pakiet biurowy za darmo



	


Microsoft Excel
El programa arkuszy kalkulacyjnych i zarządzania danymi Microsoft.
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Darmowa

PDF-XChange Viewer
Solidny czytnik i edytor plików PDF
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Darmowa

PDFCreator
Uzyskaj dokument PDF zamiast tradycyjnego wydruku

	

4.1

Darmowa

PDFBinder
Jak połączyć wiele plików PDF w jeden

	

3.3

Darmowa

Microsoft Office 2010
Office 2010 dla profesjonalistów
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OpenOffice Writer
Twórz i edytuj pliki DOC z łatwością
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Konwertuj dokument Word i docx na dokument PDF



	


Free PDF to Doc Converter
	3.9


	Darmowa

Konwerter PDF na Word pomaga konwertować pliki PDF na dokumenty Word, dzięki czemu można je łatwo edytować.
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Konwerter PDF do formatu PDF na Word, PDF na RTF, PDF na XLS, PDF na XML, PDF na tekst, PDF na TIFF, PDF na JPEG i PDF na PNG
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Oprogramowanie do kompresji PDF do użytku osobistego



	


WRITEit
	3.3


	Darmowa

Intuicyjny dostęp do ekranu dotykowego



	


JPG To PDF Converter 
	3.6


	Darmowa

Konwertuj pliki obrazów szybko i łatwo
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Niezwykle lekki czytnik PDF
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Free Doc to PDF Converter

Wyślij

Twoja recenzja dla Free Doc to PDF Converter

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Free Doc to PDF Converter? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














